
SYLF Västernorrland 2024 Verksamhetsberättelse  
 
SYLF Västernorrland är lokalavdelningen för underläkare som verkar i Region 
Västernorrlands upptagningsområde och omfattar examinerade läkare fram tills de erhåller 
specialistbevis. Styrelsen har under 2024 bestått av totalt 10 ledamöter. Därtill har flertalet 
från Sundsvall, Sollefteå och Örnsköldsvik adjungerats under årets gång och deltagit på 
möten. Under årets gång har 3 av ledamöter valt att avgå från sitt uppdrag på grund av flytt 
till annan region och 2 tagit uppehåll med arbetet på grund av privata skäl.  
 
Styrelsen har bestått av ordförande Anastassia Johansson. Vice-ordförande Gustaf Kallryd. 
Kassör Jonas Wennermark. Samt ledamöter: Ramona Forsman, Patricia Björkman, Emma 
Östman, Julia Domeij Lindberg, Leon Mansour, Linnea Ryding och Edwin Gautam. 
Valberedning har varit Jack Isaksson. Revisor Tobias Hedendahl Filipsson.   
 
Under året har styrelsen genomfört styrelsemöten i hybridform regelbundet samt anordnat 
ett internat. Det har hållits en kvällsföreläsning under året i hybridvariant samt även 
välkomstlunch för nya AT- och BT-läkare.  
 
Vi har delat ut pris till årets handledare på respektive ort.   
Vi har haft representation både på fullmäktige för SYLF samt på SYLF representantskap. 
Anastassia har deltagit i Ordförandenätverket i Stockholm där man träffat övriga ordförande 
från lokalavdelningarna i hela landet. Vi har även samverkat med övriga lokalavdelningar i 
Norrland och deltagit i ett flertal möten samt ett fysiskt internat som anordnades i 
Örnsköldsvik. 
Vi har deltagit på som observatör på KTC-simulering i Sundsvall vilket är en del av 
ansökningsprocessen i BT.  
 
Under året 2024 har SYLF Västernorrland haft 3 fokusfrågor där vi fokuserat på rekrytering, 
handledare för underläkare samt ingångslöner för våra medlemmar.  
Rekryteringsmässigt hade vi under året styrelsemedlemmar som representerade Sundsvall 
och Örnsköldsvik. Tyvärr ingen från Sollefteå.  
Namngiven handledare för underläkare innan examen och innan AT har också varit en viktig 
fråga för oss där vi på årets SYLF Fullmäktige drev en motion just kring detta ämne som 
bifalles. Vi har även jobbat gentemot verksamhetschefer på kliniker i Örnsköldsvik i denna 
fråga där vi sett resultat. Alla underläkare på Örnsköldsvik sjukhus som jobbade under 
sommaren 2024 hade namngiven handledare.   
En annan viktig fråga för oss och för våra medlemmar under årets gång har varit 
ingångslöner för AT/BT/ST. Där har vi jobbat bland annat med att skriva en debattartikel och 
hållit föreläsning kring våra löner både i Sundsvall och Örnsköldsvik. Vi har även haft 
kontinuerlig kontakt med lokala fackföreningar i denna fråga. Anastassia och Jonas har även 
suttit med i förhandlingsdelegationen för ÅLF.  
   
Anastassia har representerat den lokala läkarföreningen i Ångermanland och Jonas har suttit 
med som adjungerad. Gustaf har representerat den lokala läkarföreningen i Medelpad som 
samt suttit med i en central arbetsgrupp för BT-läkare.  
 



Under året har flertalet möten förts med ELUF (enheten för läkares utbildning och 
fortbildning) som är närmsta chef för AT- och BT-läkare. Bland annat diskuterades AT-
rankningen och våra medlemmars arbetsmiljö. Kontakt har även tagits med flertalet 
verksamhetschefer för diskussion angående främst arbetsmiljö.  
 
Vi ser fram emot 2025 och strävar efter att kunna möta våra medlemmar ännu mer. 
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